
ČESKÁ VĚDECKOTECHNICKÁ VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST, Z.S. 
ODBORNÁ SKUPINA PODZEMNÍ VODA 

 
ve spolupráci s  

Českou geologickou službou a Českou asociací hydrogeologů 

Vás zvou na seminář

Podzemní voda ve vodoprávním řízení XIX
 
  

který se koná  
30. října 2024 od 10:00 hod. 

  
sál č. 319 

sídlo ČSVTS, z.s., Novotného lávka 5, Praha 1

Zaměření semináře: 
Program semináře je zaměřen na otázky spojené s využíváním a ochranou podzemní vody 

 
  

Odborný garant: 
 

RNDr. Renáta Kadlecová 
Česká geologická služba, Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 – Malá Strana 

telefon 257089562, mobil 724072973 
e-mail:  renata.kadlecova@geology.cz 

 
  

Organizační garant a adresa pro korespondenci 
 

Jan Kříž 
tajemník České vědeckotechnické vodohospodářské společnosti, z.s. 

Novotného lávka 5, Staré Město,110 00 Praha 1 
tel.: 608 412 664 

e - mail: voda@cvtvhs.cz



PROGRAM SEMINÁŘE 

09:30 – 10:00 Prezence 
 
10:00 – 10:10 Úvod 

10:10 – 11:25 Blok I. 
„Principy nového stavebního zákona ve vztahu k vodním dílům“ 
Kompetence vodoprávních úřadů a stavebních úřadů (Jaroslava Nietscheová – právník Povodí Vltavy s.p.) 
Vlastnictví vodních děl a povinnosti vlastníků (Jaroslava Nietscheová – právník Povodí Vltavy s.p.) 
  
11:40 – 12:30 Blok II 
Role hydrogeologa při provádění hydrogeologických průzkumů a budování jímacích objektů 
(Josef Datel  – Výzkumný ústav vodohospodářský TGM, v.v.i.) 
 
Problematika zavěšených zvodní v oblasti Českého ráje 
(Jiří Bruthans – Česká geologická služba, Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy) 
 
12:30 – 13:30 polední přestávka, občerstvení 
 
13:30 – 15:00 Blok III. 
Současné trendy technologií vrtných a vystrojovacích prací při budování jímacích objektů s ohledem na rizika propojování zvodní 
(Hana Tůmová – GEOMĚRKA s.r.o. ) 
Vsakování vod z pohledu hydrogeologa (Pavel Špaček – Chemcomex, a.s.) 
Webové stránky s geologicko-hydrogeologickými a dalšími zajímavými informacemi 
(Renáta Kadlecová – Česká geologická služba) 
 
15:00-15:45 Diskuse 
 
INFORMACE 
Bližší informace naleznete na stránkách www.cvtvhs.cz.

PŘÍHLÁŠENI K ÚČASTI NA SEMINÁŘI

Těšíme se na osobní setkání!

RNDr. Renáta Kadlecová 

Jan Kříž

http://cvtvhs.cz
https://events.amca.cz/pvvr_XIX

	Tlačítko 1: 
	Tlačítko 2: 


